

## SKF – Halvårsrapport 2009

Tom Johnstone, vd och koncernchef:

*“Vi hade ett mycket starkt kassaflöde för kvartalet och ett bra resultat trots det svåra affärsklimatet. Samtidigt som minskningen av efterfrågan var dramatisk, jämfört med föregående år, visade den sekventiella trenden för koncernen tecken på att plana ut. Tillverkningsnivån var lägre än försäljningen, vilket resulterade i fortsatt minskning av varulagren.*

*Vi kan redan se effekterna av våra aktiviteter för att minska kostnaderna. Ytterligare åtgärder meddelades, vilka tillsammans med tidigare vidtagna åtgärder kommer att resultera i årliga besparingar på cirka 800 Mkr från mitten av nästa år.*

*Vi förväntar oss att minskningen i vår försäljningsvolym år över år kommer att bli något mindre under tredje kvartalet än vad vi har sett under första halvåret. Tillverkningsnivån kommer att fortsätta vara lägre än försäljningen.”*

	<b>Kv2</b>	<b>Kv2</b>	<b>År-till-dato</b>	<b>År-till-dato</b>
	<b>2009</b>	<b>2008</b>	<b>2009</b>	<b>2008</b>
Försäljning, Mkr	14 167	16 077	29 016	31 673
Rörelseresultat, Mkr	474	2 135	1 242	4 175
Rörelsemarginal, %	3,4	13,3	4,3	13,2
Rörelsemarginal exkl. omstrukturering, %	6,9	13,3	6,6	13,2
Resultat före skatt, Mkr	312	1 978	843	3 902
Nettoresultat, Mkr	323	1 369	717	2 665
Resultat per aktie, kr	0,69	2,95	1,55	5,72

Försäljningsminskningen på 11,9% under kvartalet, uttryckt i kronor, kan hänföras till: volym -30,8%, struktur 1,1%, pris/mix 5,6% och valutaeffekter 12,2%.

För första halvåret kan minskningen på 8,4%, uttryckt i kronor, hänföras till: volym -28,9%, struktur 1,3%, pris/mix 6,3% och valutaeffekter 12,9%.

Kvartalet inkluderade kostnader för omstruktureringsaktiviteter på 500 Mkr, av vilka cirka 480 Mkr hänför sig till program som annonserades under andra kvartalet. För första halvåret uppgår kostnaderna till cirka 675 Mkr.

### Marknadsutsikter för tredje kvartalet 2009

Jämfört med föregående år förväntas efterfrågan på SKFs produkter och tjänster bli påtagligt lägre för SKF-koncernen totalt under tredje kvartalet, jämfört med tredje kvartalet föregående år, samt för alla divisioner och inom alla geografiska områden.

Jämfört med andra kvartalet och säsongjusteringar, förväntas efterfrågan bli relativt oförändrad för SKF-koncernen totalt. Den förväntas bli lägre i Europa, relativt oförändrad i Nordamerika samt något högre i Asien och Latinamerika. Den förväntas bli något högre för Automotive Division, relativt oförändrad för Service Division och något lägre för Industrial Division.

Tillverkningsnivån kommer att vara påtagligt lägre år över år och relativt oförändrad jämfört med andra kvartalet.

## Finansiella fakta

Nyckelsiffror	30 juni 2009	31 mars 2009	30 juni 2008
Varulager i % av årsförsäljningen	22,9	24,2	20,5
Avkastning på sysselsatt kapital för 12-månadersperioden, %*	13,4	18,7	26,6
Avkastning på eget kapital för 12-månadersperioden, %*	14,7	20,8	28,0
Soliditet, %*	34,6	35,9	32,3
Skuldsättningsgrad, %*	51,1	50,1	49,0
Nettoskuldsättning/eget kapital, %*	80,4	77,2	81,8
Registrerat antal anställda per den 30 juni	42 422	43 653	43 158

\* 2008 har räknats om på grund av förändrad redovisningsprincip IAS 19 Ersättningar till anställda.

Kassaflödet, efter investeringar och före finansiella poster, var 2 425 Mkr (872) för andra kvartalet och 2 948 Mkr (741) för halvåret. Kassaflödet inkluderar betalning för förvärv och minoritetsintressen på 214 Mkr under kvartalet och 223 Mkr under halvåret.

Varulager i lokala valutor, jämfört med första kvartalet 2009, minskades med cirka 800 Mkr.

Finansnetto för andra kvartalet 2009 var -162 Mkr (-157). Finansnetto för första halvåret var -399 Mkr (-273), inklusive omvärdering av aktieswapar på -5 Mkr (-3).

Valutakurserna för andra kvartalet, inklusive omräkningseffekter och effekter från transaktionsflöden, hade en positiv effekt på SKFs rörelseresultat med cirka 275 Mkr. Utifrån nuvarande antaganden och valutakurser förväntas det bli en positiv effekt på 260 Mkr för tredje kvartalet och en positiv effekt på 900 Mkr för året.

### Utvecklingen under andra kvartalet

Försäljningen i lokala valutor var påtagligt lägre för koncernen, inom alla geografiska områden och för alla divisioner, jämfört med föregående år. Den fallande efterfrågan fortsatte under andra kvartalet för industriverksamheten, medan nedgångstakten för koncernen i helhet visade tecken på att plana ut. Försvagningen av industriverksamheten är globalt omfattande och inkluderar nästan alla segment, förutom försäljningen till passagerartåg- och flygindustrin. Däremot är det en klar stabilisering av efterfrågan inom många delar av fordonsverksamheten, dock på en påtagligt lägre nivå än föregående år.

Tillverkningsnivån var lägre än försäljningen för koncernen, vilket resulterade i en ytterligare minskning av varulagren.

SKF invigde en ny SKF Solution Factory i Turin, Italien. Planen är att etablera cirka 15 av dessa center under 2009, för att tjäna kunder på alla kontinenter. I juli månad kommer en SKF Solution Factory att öppnas i Johannesburg i Sydafrika. Tidigare i år har SKF Solution Factory öppnats i Shanghai och Tianjin, Kina, i Cajamar, Brasilien och i Göteborg, Sverige. Dessa center spelar en stor roll i att ge SKFs kunder tillgång till olika kompetenser inom SKF, kombinerat med expertkunskap från olika industrier, de tekniska plattformarna och övergripande arbetsprocesser.

SKF undertecknade ett kontrakt med Cambridgeuniversitetets institution för materialvetenskap och metallurgi för att etablera SKF University Technology Centre on Steels vid universitet i

Cambridge. Kontraktet är på fem år och kommer att bana väg för forskning, efter SKFs direktiv, inom stål och värmebehandling förknippad med avancerade lagertekniker.

SKF erhöll en beställning från Guohua Energy Investment Co. Ltd. i Beijing, Kina, på SKF WindCon online-baserade tillståndsovervakningssystem samt andra relaterade tjänster. SKF WindCon möjliggör underhållsbeslut baserat på de verkliga maskintillstånden, vilket ger tillfälle att utföra nödvändig inspektion och reparationsarbete under planerade driftstopp. SKF WindCon är installerade i flera olika typer av vindturbiner i mer än 20 länder. I Europa övervakas ett stort antal av dessa vindturbiner från SKF Intelligence Centre Wind i Hamburg. Denna tjänst har globalt lanserats stort.

SKF undertecknade ett långtidskontrakt för leverans av lager till en av världens största motorcykeltillverkare, Hero Honda i Indien. Dessa kommer att levereras från en ny SKF-fabrik i Haridwar, Uttarakhand, Indien, som tas i drift början av 2010.

SKF förvärvade de återstående 49% av aktierna i Macrotech Polyseal Inc, numera SKF Polyseal Inc., i Salt Lake City, USA, som en följd av de tidigare förvärvade 51% i april 2006. Denna betalning påverkade SKFs kassaflöde med 25 miljoner US-dollar under andra kvartalet 2009. 2008 var omsättningen 39 miljoner US-dollar och antalet anställda var 373.

SKF i samarbetade med den tjeckiska polismyndigheten gjorde en razzia och beslagtogs mer än 30 ton förfalskade SKF-lager hos en icke-auktoriserad återförsäljare i nordöstra Tjeckien. Användningen av förfalskade SKF-produkter i en applikation kan i värsta fall innebära att användare, anställda och allmänheten utsätts för allvarliga säkerhetsrisker eller leda till kortare brukbarhetstid, undermålig produktkvalitet eller skador på utrustningen.

SKF återköpte 118 miljoner euro av det utestående obligationslånet på 250 miljoner euro som förfaller 2010.

### **Omstrukturering**

SKF meddelade under kvartalet att ytterligare åtgärder ska vidtas både för att anpassa tillverknings till den lägre efterfrågan och för att accelerera förflyttningen av produktion till mer snabbväxande marknader i världen. Detta kommer att påverka 900 personer globalt, framför allt i Frankrike, Indien, Storbritannien och Sverige.

För att genomföra dessa åtgärder kommer SKF att ta omstrukturingskostnader på cirka 700 Mkr, varav 480 Mkr under andra kvartalet. Återstående del kommer huvudsakligen att tas under tredje kvartalet.

Cirka 3 800 personer har lämnat koncernen, sedan tredje kvartalet 2008, av vilka 2 000 personer var en del av tidigare omstrukturingsprogram och 1 800 lämnade som ett resultat av andra åtgärder.

Besparingar från dessa omstrukturingsaktiviteter och minskning av anställda, som började under tredje kvartalet 2008, beräknas att årligen bli cirka 800 Mkr från mitten av 2010 när det är helt genomfört.

Cirka 18 000 personer arbetar kortare arbetstid, i program understödda av myndigheter eller enligt olika överenskommelser mellan SKF och personalen.

**Industrial Division**

Rörelseresultatet för andra kvartalet uppgick till 351 Mkr (995), vilket gav en rörelsemarginal på 5,0% (11,8) på försäljningen inkl. intern försäljning. Kvartalet inkluderade kostnader för omstruktureringsaktiviteter på cirka 50 Mkr (0). Rörelseresultatet för halvåret uppgick till 974 Mkr (2 021), vilket gav en rörelsemarginal på 6,4% (12,1) på försäljningen inkl. intern försäljning. Försäljningen inkl. intern försäljning under kvartalet var 7 071 Mkr (8 420) och för halvåret 15 209 Mkr (16 676).

Försäljningen under andra kvartalet uppgick till 4 786 Mkr (5 676) och för första halvåret 10 538 Mkr (11 211). Minskningen på 15,7% för kvartalet kan hänföras till: organisk tillväxt -27,7%, struktur -0,4% och valutaeffekter 12,4%. För första halvåret kan minskningen på 6,0% hänföras till: organisk tillväxt -20,2%, struktur -0,1% och valutaeffekter 14,3%.

Försäljningen, i lokala valutor, var påtagligt lägre inom alla geografiska områden under andra kvartalet. Ett undantag var försäljningen till industrin för passagerartåg över hela världen, vilken var påtagligt högre.

**Service Division**

Rörelseresultatet för andra kvartalet uppgick till 641 Mkr (773), vilket gav en rörelsemarginal på 12,6% (14,0). Rörelseresultatet för halvåret uppgick till 1 242 Mkr (1 458), vilket gav en rörelsemarginal på 12,1% (13,6). Försäljningen inkl. intern försäljning under kvartalet var 5 086 Mkr (5 515) och för halvåret 10 253 Mkr (10 725).

Försäljningen under andra kvartalet uppgick till 5 002 Mkr (5 417) och för första halvåret 10 062 Mkr (10 516). Minskningen på 7,7% för kvartalet kan hänföras till: organisk tillväxt -19,8%, struktur 0,0% och valutaeffekter 12,1%. För första halvåret kan minskningen på 4,3% hänföras till: organisk tillväxt -16,6%, struktur 0,0% och valutaeffekter 12,3%.

Försäljningen, i lokala valutor, var påtagligt lägre inom alla geografiska områden under andra kvartalet. SKF Reliability Systems fortsatte dock att växa även under detta kvartal.

**Automotive Division**

Rörelseresultatet för andra kvartalet uppgick till -471 Mkr (403), vilket gav en rörelsemarginal på -9,6% (6,8). Kvartalet inkluderade kostnader för omstruktureringsaktiviteter på cirka 440 Mkr (0). Rörelseresultatet för halvåret uppgick till -912 Mkr (784), vilket gav en rörelsemarginal på -9,6% (6,6). Försäljningen inkl. intern försäljning under kvartalet var 4 926 Mkr (5 920) och för halvåret 9 527 Mkr (11 809).

Försäljningen under andra kvartalet uppgick till 4 126 Mkr (4 872) och för första halvåret 7 873 Mkr (9 736). Minskningen på 15,3% för kvartalet kan hänföras till: organisk tillväxt -27,2%, struktur 0,6% och valutaeffekter 11,3%. För första halvåret kan minskningen på -19,1% hänföras till: organisk tillväxt -30,6%, struktur 0,5% och valutaeffekter 11,0%.

Försäljningen, i lokala valutor, under andra kvartalet var påtagligt lägre till tillverkare av personbilar, lätta lastvagnar och tunga lastvagnar inom alla geografiska områden, förutom i Latinamerika där försäljningen till tillverkare av personbilar och lätta lastvagnar var lägre. Försäljningen till den elektriska industrin i Europa var påtagligt lägre. Försäljningen till tillverkare av tvåhjulningar var högre i Asien med påtagligt högre försäljning i Indien. Försäljningen till fordonseftermarknaden var i sin helhet något lägre, relativt oförändrad i Europa och påtagligt lägre i Nordamerika.

**Moderbolaget**

För det första halvåret 2009 var resultatet före skatt 1 858 Mkr (2 463), försäljningen var 779 (793) och investeringarna var 0 Mkr (0,4). Den 30 juni uppgick de kortfristiga finansiella tillgångarna till 0,2 Mkr (3). Den 1 januari uppgick de till 4 Mkr. Den 30 juni var genomsnittligt antal anställda 227 (209).

**Föregående bedömning av marknadsutsikter**Marknadsutsikter för andra kvartalet 2009

Efterfrågan på SKFs produkter och tjänster förväntas bli påtagligt lägre för SKF-koncernen totalt, samt för alla divisioner och inom alla geografiska områden under andra kvartalet jämfört med andra kvartalet föregående år.

Jämfört med första kvartalet förväntas efterfrågan bli något lägre för SKF-koncernen totalt, samt lägre i Europa, något lägre i Nordamerika och relativt oförändrad i Asien och Latinamerika. Efterfrågan förväntas bli relativt oförändrad för Automotive Division, samt något lägre för både Industrial och Service Division.

Tillverkningsnivån kommer att vara påtagligt lägre år över år och relativt oförändrad jämfört med första kvartalet.

**Händelser under föregående kvartal**

SKF erhöll ett antal nya affärer under kvartalet, till exempel ett kontrakt för leverans av koniska rullager till Guangdong Fuwa Engineering Manufacturing Co Ltd. Kontraktet löper på tre år och till ett värde av 4,5 miljoner US-dollar per år. Fuwa levererar släpvagnsaxlar till både kinesiska och internationella tillverkare.

SKF erhöll även en order på axelboxar och lager för drivsystem till CSR Zhuzhou Electric Locomotive Co., Ltd. ZELC. Ordern är värd 14 miljoner euro.

**Risker och osäkerheter i verksamheten**

SKF-koncernen har verksamhet i många olika industri- och fordonssegment, såväl som geografiska segment, som befinner sig på olika stadier i konjunkturcykeln. En generell ekonomisk nedgång på global nivå eller i en av världens ledande ekonomier kan minska efterfrågan på koncernens produkter, lösningar och tjänster under en period. Dessutom kan terrorism och andra oroligheter såväl som störningar på världens finansmarknader ha en negativ effekt på efterfrågan på koncernens produkter och tjänster.

SKF-koncernen är utsatt för både transaktionsexponering och exponering för omräkning till svenska kronor. För de kommersiella flödena är SKF-koncernen främst exponerad för US-dollar och US-dollarrelaterade valutor. Då merparten av vinsten görs utanför Sverige är koncernen dessutom exponerad för omräkning i alla större valutor. Moderbolaget utför tjänster av koncerngemensam karaktär. Moderbolagets finansiella ställning är beroende av dotterbolagens finansiella ställning och utveckling. En allmän nedgång i efterfrågan på koncernens produkter och tjänster kan betyda lägre vinstutdelning till moderbolaget såväl som behov av nedskrivningar av värden av dotterbolagens aktier.

**Framtidsinriktad information**

*Denna rapport innehåller framtidsinriktad information som baseras på SKF-ledningens nuvarande förväntningar. Även om ledningen bedömer att förväntningarna som framgår av sådan framtidsinriktad information är rimliga, kan ingen garanti lämnas på att dessa förväntningar kommer att visa sig vara korrekta. Följaktligen kan faktiskt framtida utfall variera väsentligt jämfört med vad som framgår i den framtidsinriktade informationen beroende på bland annat förändrade förutsättningar avseende ekonomi, marknad och konkurrens, förändringar i lagkrav och andra politiska åtgärder, variationer i valutakurser och andra faktorer som omnämns i förvaltningsberättelsen i SKFs senaste årsredovisning (tillgänglig på [www.skf.com](http://www.skf.com)) under avsnitten "Viktigaste faktorer som påverkar det finansiella resultatet", "Finansiella risker" och "Känslighetsanalys" samt i denna kvartalsrapport under avsnittet "Risker och osäkerheter i verksamheten".*

\* \* \*

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Göteborg den 14 juli 2009  
Aktiebolaget SKF  
(publ.)

Tom Johnstone  
Vd och koncernchef, styrelseledamot

Leif Östling  
Ordförande

Ulla Litzén  
Ledamot

Winnie Fok  
Ledamot

Hans-Olov Olsson  
Ledamot

Lena Treschow Torell  
Ledamot

Lars Wedenborn  
Ledamot

Peter Grafoner  
Ledamot

Joe Loughrey  
Ledamot

Lennart Larsson  
Ledamot

Kennet Carlsson  
Ledamot

### **Presentation**

På SKF:s webbplats <http://investors.skf.com/> (välj Presentationer).

### **Telefonkonferens** (på engelska)

Den 15 juli kl. 11.00, tel. 08-5052 0110.

Vänligen använd inte högtalartelefon, då det kan påverka ljudet negativt.

Det finns också möjlighet att lyssna på telefonkonferensen via SKF:s webbplats

<http://investors.skf.com/>

Informationen är sådan som AB SKF kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 15 april 2009 kl 08.00.

## **Revisors rapport avseende översiktlig granskning av delårsrapport**

### **Inledning**

Vi har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten för AB SKF (publ), reg no. 556007-3495, för perioden 1 januari – 30 juni 2009. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

### **Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning**

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning SÖG 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor som är utgiven av FAR/SRS. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

### **Slutsats**

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att den bifogade delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen.

Stockholm den 14 juli 2009

KPMG AB

Thomas Thiel

Auktoriserad revisor

Bilagor:

Finansiella rapporter

1. Koncernens resultaträkningar
2. Koncernens rapporter över totalresultat och koncernens förändringar av eget kapital
3. Koncernens balansräkningar
4. Koncernens kassaflödesanalyser

Övrig finansiell information

5. Finansiell information - helårs- och kvartalsvärden
6. Segmentsinformation - helårs- och kvartalsvärden
7. Moderbolagets resultaträkningar, balansräkningar och fotnoter
8. Förändringar i redovisningsprinciper

SKFs koncernredovisning baseras på International Financial Reporting Standards sådana de antagits av EU. SKF-koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder i delårsrapporterna som i SKFs Årsredovisning inklusive hållbarhetsredovisning 2008, förutom det som beskrivs i bilaga 8 och i SKF rapport första kvartalet 2009.

Koncernens kvartalsrapport har upprättats i enlighet med IAS34. Rapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och RFR 2.2. Rapporten har granskats av företagets revisorer.

SKFs niomånadersrapport 2009 kommer att publiceras tisdagen den 20 oktober 2009.

Ytterligare information lämnas av:

Ingalill Östman, Group Communication, tel: 031-3373260, 0706-973260, e-post: [ingalill.ostman@skf.com](mailto:ingalill.ostman@skf.com)

Marita Björk, Investor Relations, tel: 031-3371994, 0705-181994, e-post: [marita.bjork@skf.com](mailto:marita.bjork@skf.com)

Aktiebolaget SKF, 415 50 Göteborg, org.nr. 556007-3495, tel: 031-3371000, fax: 031-3372832, [www.skf.com](http://www.skf.com)



**KONCERNENS RESULTATRÄKNINGAR** (Mkr)

	<b>April-juni 2009</b>	April-juni 2008	<b>Jan-juni 2009</b>	Jan-juni 2008
Försäljning	<b>14 167</b>	16 077	<b>29 016</b>	31 673
Kostnad för sålda varor	<b>-11 656</b>	-11 860	<b>-23 500</b>	-23 386
Bruttoresultat	<b>2 511</b>	4 217	<b>5 516</b>	8 287
Försäljnings- och administrationskostnader	<b>-2 007</b>	-2 123	<b>-4 226</b>	-4 106
Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader - netto	<b>-25</b>	38	<b>-39</b>	-6
Resultat från gemensamt styrda företag och intresseföretag	<b>-5</b>	3	<b>-9</b>	0
Rörelseresultat	<b>474</b>	2 135	<b>1 242</b>	4 175
Rörelsemarginal, %	<b>3,4</b>	13,3	<b>4,3</b>	13,2
Finansiella intäkter och kostnader - netto	<b>-162</b>	-157	<b>-399</b>	-273
Resultat före skatt	<b>312</b>	1 978	<b>843</b>	3 902
Skatter	<b>11</b>	-609	<b>-126</b>	-1 237
Periodens resultat	<b>323</b>	1 369	<b>717</b>	2 665
Periodens resultat hänförligt till				
Aktieägare i moderbolaget	<b>314</b>	1 341	<b>704</b>	2 602
Minoritetsintressen	<b>9</b>	28	<b>13</b>	63
Resultat i kronor per aktie efter skatt*	<b>0,69</b>	2,95	<b>1,55</b>	5,72
Resultat i kronor per aktie efter utspädning*	<b>0,69</b>	2,94	<b>1,55</b>	5,71
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	<b>442</b>	584	<b>936</b>	1 122
Registrerat antal anställda	<b>42 422</b>	43 158	<b>42 422</b>	43 158
Avkastning på sysselsatt kapital under den senaste 12-månadersperioden, %**	<b>13,4</b>	26,6	<b>13,4</b>	26,6

\* Resultat i kronor per aktie efter skatt, före och efter utspädning, är beräknade på periodens resultat hänförligt till aktieägare i moderbolaget.

\*\* 2008 har räknats om pga förändrad redovisningsprincip IAS 19 Ersättningar till anställda.

**ANTAL AKTIER**

<b>Totalt antal aktier</b>	<b>455 351 068</b>	455 351 068	<b>455 351 068</b>	455 351 068
- varav A-aktier	<b>45 721 004</b>	48 996 034	<b>45 721 004</b>	48 996 034
- varav B-aktier	<b>409 630 064</b>	406 355 034	<b>409 630 064</b>	406 355 034
Totalt antal aktier efter utspädning	<b>455 351 068</b>	455 848 740	<b>455 351 068</b>	455 848 740
Totalt genomsnittligt antal aktier efter utspädning	<b>455 351 068</b>	455 908 999	<b>455 380 005</b>	455 944 144

**KONCERNENS RAPPORTER ÖVER TOTALRESULTAT (Mkr)**

	<b>April-juni 2009</b>	April-juni 2008	<b>Jan-juni 2009</b>	Jan-juni 2008
<b>Periodens resultat</b>	<b>323</b>	1 369	<b>717</b>	2 665
<b>Övrigt totalresultat</b>				
Periodens omräkningsdifferenser	<b>-348</b>	122	<b>150</b>	-638
Finansiella tillgångar som kan säljas	<b>15</b>	15	<b>102</b>	-220
Kassaflödessäkringar	<b>216</b>	26	<b>160</b>	67
Aktuariella vinster och förluster	<b>-238</b>	-251	<b>-57</b>	-932
Skatt hänförlig till övrigt totalresultat	<b>-32</b>	79	<b>-53</b>	288
<b>Övrigt totalresultat, netto</b>	<b>-387</b>	-9	<b>302</b>	-1 435
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>-64</b>	1 360	<b>1 019</b>	1 230
<b>Periodens totalresultat hänförligt till</b>				
Aktieägare i moderbolaget	<b>-34</b>	1 354	<b>1 005</b>	1 252
Minoritetsintressen	<b>-30</b>	6	<b>14</b>	-22

**KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR AV EGET KAPITAL (Mkr)**

	<b>Juni 2009</b>	Juni 2008
Ingående balans 1 januari	<b>19 689</b>	18 355
Förändring av redovisningsprinciper	-	653
Periodens totalresultat	<b>1 019</b>	1 230
Inlösen av optioner och kostnader för aktieprogram, netto	<b>-7</b>	0
Övrigt, inklusive transaktioner med minoritetsägare	<b>-189</b>	37
Inlösen av egna aktier	-	-2 277
Totala utdelningar	<b>-1 628</b>	-2 326
<b>Utgående balans eget kapital</b>	<b>18 884</b>	15 672

## Bilaga 3

**KONCERNENS BALANSRÄKNINGAR (Mkr)\***

	Juni 2009	December 2008
Goodwill	3 079	3 119
Övriga immateriella anläggningstillgångar	1 427	1 535
Materiella anläggningstillgångar	14 492	14 556
Uppskjutna skattefordringar	1 450	1 342
Övriga materiella anläggningstillgångar	1 458	1 366
<b>Anläggningstillgångar</b>	<b>21 906</b>	<b>21 918</b>
Varulager	13 891	15 204
Kundfordringar	10 069	11 041
Övriga kortfristiga fordringar	3 361	3 310
Övriga kortfristiga finansiella tillgångar	5 397	4 627
<b>Omsättningstillgångar</b>	<b>32 718</b>	<b>34 182</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>54 624</b>	<b>56 100</b>
<b>Eget kapital hänförligt till aktieägare i AB SKF</b>	<b>18 027</b>	<b>18 750</b>
<b>Eget kapital hänförligt till minoritetsintressen</b>	<b>857</b>	<b>939</b>
Långfristiga finansiella skulder	11 411	12 809
Ersättningar till anställda efter avslutad anställning	6 481	6 356
Uppskjutna skatteskulder	1 004	1 210
Övriga långfristiga skulder och avsättningar	1 653	1 738
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>20 549</b>	<b>22 113</b>
Leverantörsskulder	3 940	4 841
Kortfristiga finansiella skulder	2 130	899
Övriga kortfristiga skulder och avsättningar	9 121	8 558
<b>Kortfristiga skulder</b>	<b>15 191</b>	<b>14 298</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>54 624</b>	<b>56 100</b>

\* 2008 har räknats om pga förändrad redovisningsprincip IAS 19 Ersättningar till anställda.

## Bilaga 4

**KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYSER\*** (Mkr)

	<b>April-juni 2009</b>	April-juni 2008	<b>Jan-juni 2009</b>	Jan-juni 2008
<b>Operativa aktiviteter:</b>				
Rörelseresultat	474	2 135	1 242	4 175
Avskrivningar och nedskrivningar	496	434	1 077	874
Nettoförlust/vinst (-) vid försäljning av immateriella och materiella anläggnings- tillgångar, aktier och andelar, verksamheter och tillgångar som innehas för försäljning	6	-49	9	-48
Skatter	-291	-737	-560	-1 340
Övrigt inklusive ej kassapåverkande poster	854	133	725	-204
Förändring av rörelsekapital	1 544	-574	1 617	-1 657
<b>Nettokassaflöde från rörelsen</b>	<b>3 083</b>	1 342	<b>4 110</b>	1 800
<b>Investeringsaktiviteter:</b>				
Investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar, verksamheter och aktier och andelar	-666	-600	-1 174	-1 201
Försäljning av immateriella och materiella anläggningstillgångar, verksamheter, aktier och andelar, tillgångar som innehas för försäljning samt förtida likvidationsbetalning	8	130	12	142
<b>Nettokassaflöde från investeringsaktiviteter</b>	<b>-658</b>	-470	<b>-1 162</b>	-1 059
<b>Nettokassaflöde efter investeringar, före finansiering</b>	<b>2 425</b>	872	<b>2 948</b>	741
<b>Finansieringsaktiviteter:</b>				
Förändring av kortfristiga och långfristiga lån	-987	3 299	12	3 243
Betalning av finansiella leasingskulder	3	9	1	14
Inlösen	-	-2 277	-	-2 277
Utdelning	-1 627	-2 326	-1 628	-2 326
Investeringar i kortfristiga finansiella tillgångar	-1 233	-85	-1 506	-207
Försäljning av kortfristiga finansiella tillgångar	53	114	228	560
<b>Nettokassaflöde från finansieringsaktiviteter</b>	<b>-3 791</b>	-1 266	<b>-2 893</b>	-993
<b>NETTOKASSAFLÖDE</b>	<b>-1 366</b>	-394	<b>55</b>	-252
<b>Förändringar i likvida medel:</b>				
Likvida medel 1 januari	4 278	3 003	2 793	2 946
Kassaflödeseffekt, exkl. förvärvade verksamheter	-1 366	-394	55	-252
Valutakurseffekter	-60	12	4	-73
<b>Likvida medel 30 juni</b>	<b>2 852</b>	2 621	<b>2 852</b>	2 621

<b>Förändring av räntebärande nettoskuld</b>	<b>Ingående balans 1 jan 2009</b>	<b>Valuta-kurs-effekt</b>	<b>Kassa-påverkande förändringar</b>	<b>Förvärvda/sålda verksamheter</b>	<b>Icke kassa-påverkande förändringar</b>	<b>Utgående balans 30 juni 2009</b>
Lån, lång- och kortfristiga	13 447	-172	12	-	-9	13 278
Ersättningar till anställda efter avslutad anställning, netto	6 323	-26	-237	-	392	6 452
Övriga finansiella tillgångar	-1 168	-1	-1 278	-	-1	-2 448
Likvida medel	-2 793	-4	-55	-	0	-2 852
<b>Räntebärande nettoskuld</b>	<b>15 809</b>	<b>-203</b>	<b>-1 558</b>	<b>-</b>	<b>382</b>	<b>14 430</b>

\* Vissa omklassificeringar har gjorts i kassaflödesanalysen. Analysen börjar nu med rörelseresultat istället för resultat före skatt. Vidare har investeringar i och försäljning av kortfristiga finansiella tillgångar, vilka utgör en del av koncernens finansieringsprogram, klassificerats som finansierings- istället för investeringsaktiviteter. Dessa omklassificeringar har inte haft någon effekt på nettokassaflödet. För jämförbarhet har 2008 räknats om i enlighet med detta.

**KONCERNENS FINANSIELLA INFORMATION - HELÅRS- OCH KVARTALSVÄRDEN**

(Belopp i miljoner kronor där annat ej anges)

	<u>1/08</u>	<u>2/08</u>	<u>3/08</u>	<u>4/08</u>	<u>Helår 2008</u>	<u>1/09</u>	<u>2/09</u>	<u>Halvår 2009</u>
Försäljning	15 596	16 077	15 381	16 307	63 361	14 849	14 167	29 016
Kostnad för sålda varor	-11 526	-11 860	-11 420	-12 269	-47 075	-11 844	-11 656	-23 500
<b>Bruttoresultat</b>	<b>4 070</b>	<b>4 217</b>	<b>3 961</b>	<b>4 038</b>	<b>16 286</b>	<b>3 005</b>	<b>2 511</b>	<b>5 516</b>
Bruttomarginal, %	26,1	26,2	25,8	24,8	25,7	20,2	17,7	19,0
Försäljnings- och administrationsomkostnader	-1 983	-2 123	-1 914	-2,523	-8 543	-2 219	-2 007	-4 226
Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader - netto	-44	38	37	-65	-34	-14	-25	-39
Resultat från gemensamt styrda företag och intresseföretag	-3	3	1	-	1	-4	-5	-9
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 040</b>	<b>2 135</b>	<b>2 085</b>	<b>1 450</b>	<b>7 710</b>	<b>768</b>	<b>474</b>	<b>1 242</b>
Rörelsemarginal, %	13,1	13,3	13,6	8,9	12,2	5,2	3,4	4,3
Finansiella intäkter och kostnader - netto	-116	-157	-226	-343	-842	-237	-162	-399
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 924</b>	<b>1 978</b>	<b>1 859</b>	<b>1 107</b>	<b>6 868</b>	<b>531</b>	<b>312</b>	<b>843</b>
Vinstmarginal före skatt, %	12,3	12,3	12,1	6,8	10,8	3,6	2,2	2,9
Skatter	-628	-609	-602	-288	-2 127	-137	11	-126
<b>Periodens resultat</b>	<b>1 296</b>	<b>1 369</b>	<b>1 257</b>	<b>819</b>	<b>4 741</b>	<b>394</b>	<b>323</b>	<b>717</b>
<b>Periodens resultat hänförligt till</b>								
Aktieägare i moderbolaget	1 261	1 341	1 217	797	4,616	390	314	704
Minoritetsintressen	35	28	40	22	125	4	9	13
Resultat i kronor per aktie efter skatt*	2,77	2,95	2,67	1,75	10,14	0,86	0,69	1,55
Resultat i kronor per aktie efter utspädning*	2,77	2,94	2,67	1,75	10,13	0,86	0,69	1,55
Utdelning i kronor per aktie	-	5,00	-	-	5,00	-	3,50	3,50
Avkastning på sysselsatt kapital under den senaste 12-månaders-perioden, %***	26,2	26,6	26,6	24,0	24,0	18,7	13,4	13,4
Skuldsättningsgrad, %** ***	38,2	49,0	49,2	50,1	50,1	50,1	51,1	51,1
Soliditet, %***	39,8	32,3	33,7	35,1	35,1	35,9	34,6	34,6
Substansvärde per aktie, kr* ***	40	33	36	41	41	43	40	40
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	538	584	696	713	2 531	494	442	936
Registrerat antal anställda	42 944	43 158	45 035	44 799	44 799	43 653	42 422	42 422

\* Resultat i kronor per aktie efter skatt, före och efter utspädning, samt substansvärde per aktie är beräknade på periodens resultat hänförligt till aktieägare i moderbolaget.

\*\* Kort- och långfristiga lån plus avsättningar till anställda efter avslutad anställning, netto, i procent av summan av kort- och långfristiga lån, avsättningar till anställda efter avslutad anställning, netto, och eget kapital, allt beräknat vid kvartalets/årets slut.

\*\*\* 2008 har räknats om pga förändrad redovisningsprincip IAS 19 Ersättningar till anställda.

**SEGMENTSINFORMATION - HELÅRS- OCH KVARTALSVÄRDEN**

(Belopp i miljoner kronor där annat ej anges)

					Helår	Halvår		
	<u>1/08</u>	<u>2/08</u>	<u>3/08</u>	<u>4/08</u>	<u>2008</u>	<u>1/09</u>	<u>2/09</u>	<u>2009</u>
<b>Industrial Division</b>								
Försäljning	5 535	5 676	5 500	6 151	22 862	5 752	4 786	10 538
Försäljning inkl. intern försäljning	8 256	8 420	8 114	8 940	33 730	8 138	7 071	15 209
Rörelseresultat	1 026	995	1 021	1 001	4 043	623	351	974
Rörelsemarginal*	12,4%	11,8%	12,6%	11,2%	12,0%	7,7%	5,0%	6,4%
Tillgångar och skulder, netto	14 351	14 809	15 959	18 098	18 098	18 725	17 416	17 416
Registrerat antal anställda	18 765	18 890	19 195	19 166	19 166	18 766	18 380	18 380
<b>Service Division</b>								
Försäljning	5 099	5 417	5 393	5 998	21 907	5 060	5 002	10 062
Försäljning inkl. intern försäljning	5 210	5 515	5 501	6 092	22 318	5 167	5 086	10 253
Rörelseresultat	685	773	823	1 045	3 326	601	641	1 242
Rörelsemarginal*	13,1%	14,0%	15,0%	17,2%	14,9%	11,6%	12,6%	12,1%
Tillgångar och skulder, netto	5 149	5 435	5 521	5 668	5 668	5 471	5 335	5 335
Registrerat antal anställda	5 655	5 817	5 906	6 018	6 018	5 941	5 824	5 824
<b>Automotive Division</b>								
Försäljning	4 864	4 872	4 371	3 779	17 886	3 747	4 126	7 873
Försäljning inkl. intern försäljning	5 889	5 920	5 342	4 699	21 850	4 601	4 926	9 527
Rörelseresultat	381	403	306	-544	546	-441	-471	-912
Rörelsemarginal*	6,5%	6,8%	5,7%	-11,6%	2,5%	-9,6%	-9,6%	-9,6%
Tillgångar och skulder, netto	8 791	9 060	9 911	10 070	10 070	10 426	9 195	9 195
Registrerat antal anställda	15 828	15 737	15 713	15 256	15 256	14 612	14 024	14 024

Tidigare publicerade siffror har för jämförbarhet räknats om för att överensstämna med den aktuella organisationen 2009. Vissa affärsområden har flyttats mellan divisionerna och mellan övriga verksamheter och divisionerna.

\* Rörelsemarginal är beräknad på försäljning inkl. intern försäljning.

**Avstämning av koncernens resultat före skatt**

	Jan-juni 2009	Jan-juni 2008
Rörelseresultat:		
Industrial Division	<b>974</b>	2 021
Service Division	<b>1 242</b>	1 458
Automotive Division	<b>-912</b>	784
Övrig verksamhet utanför divisionerna	<b>79</b>	53
Ofördelade koncerngemensamma aktiviteter och justeringar, netto	<b>-141</b>	-141
Finansnetto	<b>-399</b>	-273
<b>Koncernens resultat före skatt</b>	<b>843</b>	3 902

**MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNINGAR (Mkr)**

	Not	April-juni 2009	April-juni 2008	Jan-juni 2009	Jan-juni 2008
Försäljning		378	401	779	793
Kostnad för sålda tjänster		-378	-401	-779	-793
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationskostnader		-35	-69	-92	-95
Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader - netto		-13	-2	-13	-1
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-48</b>	<b>-71</b>	<b>-105</b>	<b>-96</b>
Finansiella intäkter och kostnader - netto	1	1 902	1 877	1 963	2 559
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 854</b>	<b>1 806</b>	<b>1 858</b>	<b>2 463</b>
Skatter		22	34	47	50
<b>Periodens resultat</b>		<b>1 876</b>	<b>1 840</b>	<b>1 905</b>	<b>2 513</b>

**MODERBOLAGETS BALANSRÄKNINGAR (Mkr)**

	Not	Juni 2009	Juni 2008
Aktier och andelar i dotterbolag		17 371	13 945
Fordringar hos dotterföretag		11 024	10 152
Övriga anläggningstillgångar		473	383
<b>Anläggningstillgångar</b>		<b>28 868</b>	<b>24 480</b>
Fordringar hos dotterbolag		2 362	561
Övriga fordringar		316	730
<b>Omsättningstillgångar</b>		<b>2 678</b>	<b>1 291</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>31 546</b>	<b>25 771</b>
<b>Eget kapital</b>	2	<b>8 664</b>	6 655
<b>Obeskattade reserver</b>		<b>1 095</b>	1 120
<b>Avsättningar</b>		<b>171</b>	142
<b>Långfristiga skulder</b>		<b>11 020</b>	9 974
<b>Kortfristiga skulder</b>		<b>10 596</b>	7 880
<b>SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>		<b>31 546</b>	25 771
Ställda säkerheter		0	0
Ansvarsförbindelser		4	3

**Not 1. Finansiella intäkter och kostnader - netto**

Nettoförändringen i finansiella intäkter och kostnader 2009 är främst hänförlig till minskade utdelningar från dotterbolag.

**Not 2. Eget kapital (Mkr)**

	Juni 2009	Juni 2008
Ingående balans 1 januari	8 258	8 915
Utdelningar till aktieägare	-1 594	-2 277
Inlösen av egna aktier	-	-2 277
Periodens resultat	1 905	2 513
Övriga förändringar	95	-219
<b>Utgående balans eget kapital</b>	<b>8 664</b>	6 655

**FÖRÄNDRINGAR I REDOVISNINGSPRINCIPER**

Följande nya och förändrade redovisningsprinciper träder i kraft under 2009.

- Koncernen har beslutat att tillämpa IFRS 3 (Reviderad) "Rörelseförvärv" samt den reviderade IAS 27 "Koncernredovisning och separata finansiella rapporter", före det de träder ikraft (2010) då de nu har antagits av EU. Koncernen kommer att tillämpa dessa förändringar framåtriktat från och med 1 januari 2009, då tillämpning av IAS 27 retroaktivt ej har någon effekt. Förändringarna har inte påverkat några transaktioner presenterade i första kvartalsrapporten 2009.

IFRS 3 (Reviderad) kommer även i fortsättningen att kräva förvärvssmetoden för rörelseförvärv, men kräver nu att transaktionskostnader skall kostnadsföras, att omvärdering av vissa villkorade betalningar förs via resultaträkningen samt att det finns en valmöjlighet att, från förvärv till förvärv, välja om goodwill till viss del skall redovisas (enbart moderföretagets andel av nettotillgångarna) eller om fullständig goodwill skall redovisas (på de totala nettotillgångarna, även det som är relaterat till minoritetsägare). Dessa förändringar kan eventuellt påverka redovisningen av framtida rörelseförvärv i koncernen.

Den mest väsentliga förändringen för koncernen avseende ändring av IAS 27 berör redovisning av förändringar i minoritetsintresse (non-controlling interests). Framtida betalning för förändringar av minoritetsintresse i dotterföretag, som inte medför att ett bestämmande inflytande går förlorat, redovisas direkt mot det eget kapital. Tidigare har goodwill redovisats när koncernen har köpt ut minoritetsandelar.

- IFIRC 18 "Överföring av tillgångar från kunder" trädde i kraft från och med 1 juni 2009 och tillämpas framåtriktat. Den förtydligar redovisningen när kunder bidrar med kassa eller egendom till en leverantör för att sedan användas vid leverans av varor eller tjänster till kunden. Tolkningen förväntas inte ha någon materiell påverkan på koncernen.
- \*IASBs årliga förbättringar (april 2009) har trätt i kraft; IFRS 2 "Aktierelaterad ersättningar", IAS 38 "Immateriella tillgångar", ändringar gällande paragraf 80 i IAS 39 "Finansiella instrument" och IFRIC 9 "Omvärdering av inbäddade derivat". Ingen av dessa påverkar koncernen materiellt.

Notera: För ytterligare information kring förändringar i redovisningsprinciper 2009, se SKFs kvartalsrapport för första kvartalet.